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ÅRSRAPPORT G13 – GUTTER FØDT 2011 - SESONGEN 2024 

 

Trenere: Lars Henrik Dahl, Jesper N. Johansen og Mathias Folke (keeper) 

 

Spillere: Tropp på ca. 14-16 spillere + 4 hospitanter fra Asker skiklubb. Spillergruppa har i 

hovedsak vært spillere fra egen klubb/Asker skiklubb. I løpet av sesongen har en spiller flyttet 

England, og vi fikk inn 2 nye fra andre klubber før høstsesongen. Troppen har fungert bra 

som gruppe og holdt et bra sportslig nivå.  

Laget hadde som overordnet mål å spille seg til plass i 1 divisjon A i år 2025. Dette klarte de 

etter en god sportslig sesong.   

 

Pre-season: i vinter 2024 har laget hatt treninger og kamper med totalt ca. 4-5 dager/økter i 

uken med et par innlagte frihelger. Det har vært gode planlagte treninger og kamper, med 

høyt nivå i gjennomføringen. Laget har hatt mange treningskamper og deltatt i Lux-cup i 

Sverige første helgen i vinterferien. Laget var godt forberedt til seriespill våren 2025.  

 

Seriespill, 9er fotball: G13- sesongen har vært delt i to serier. Vårsesongen med enkel 

seriespill (en gang mot hvert lag) som kvalifisering til høstsesongen. Laget ble nr 2 i 

vårsesongen i 1 divisjon. De kvalifiserte seg til høyeste nivå i høstserien, 1 divisjon A. Laget 

gjordet også veldig bra i 1 divisjon A i høst og ble nr 2, kun slått på målforskjell.  

Cuper: Laget har deltatt i flere cuper; Lux cup i Sverige, OBOS-cup, Adidas cup, Flint cup, 

Norway cup og Odd elitecup i Skien. Laget har prestert bra i alle cupene.  

I Lux-cup i Sverige var det høyt nivå på lagene, her kom de til finalen i B-sluttspillet. I 

Norway cup kom de til kvartfinale, hvor de tapte i straffekonkurranse. I Adidas-/OBOS cup 

kom de også til kvartfinalen. Laget presterte også veldig bra i Flintcup, men det mange nok 

husker best er kampene mot Rangers og Liverpool. De tapte kampene, men de har bidratt til 

utvikling og gode minner. Cupene har bidratt til sosiale opplevelser og samhold mellom 

spillerne.  

Totalt har laget spilt 75 kamper i år 2024. Det er mange kamper, men det har bidratt til at hele 

spillegruppa har fått godt med spilletid i kamp.  

 

Støtteapparat/lagledere: Rundt laget har det vært mange engasjerte foreldre som har bidratt 

mye, noe som har vært viktig for lagets gjennomføring, totalt sett. Det har vært bidratt til 

organisering av kamper og kampverter. Det har vært kiosk på hjemmekamper og bidrag til 

dugnader i klubbens regi (A-lag m.m.). Foreldre har stilt opp til kjøring og overnatting cuper.  

Og ikke minst så har det vært hyggelig med mange tilskuere og stor heiagjeng på kampene.  

2025: Laget skal spille sin første sesong med 11er fotball og skal spille i 1 divisjon A. Laget 

er allerede godt i gang med pre-season. Lars Henrik Dahl og Matias Folke er med videre som 

trenere. Det er kommet inn 6 nye spillere i troppen.  

Spillere, trenere og støtteapparat/lagledere og foreldre ser frem i mot en innholdsrik 2025 

sesong.  

 



 

Asker Fotball – mer enn en fotballklubb 

 
 

G13 -2011 - Flint cup – mai 2024 mot Rangers over, og Liverpool under.   
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G 14 - 2010 
G2010 har hatt en innholdsrik sesong, bestående av førstedivisjon B, Skandia Cup og Odd 

Elite Cup. 

Gruppen var opprinnelig bestående av 17 spillere, under ledelse av Emilio Martinez 

(hovedtrener), Eric Haugen (assistent) og Nikolai Brokhaug Gabrielsen (assistent).  

Underveis i sesongen ble også troppen supplert med tre spillere fra Lier, som gjennom året 

har blitt godt integrert i stallen. 

Ligaspillet var en suksess, og det var spennende inn til siste slutt, hvor laget til slutt endte på 

en andreplass. 

Laget var en uke i Trondheim, under Skandia cup. Oppholdet var en braksuksess, hvor 

guttene bodde på «Rosenborg sitt hotell», med omvisning på Lerkendal og møte med gamle 

og nye helter i Trøndelag. Oppholdet ble organisert og gjennomført av André Flem (lagleder). 

Sportslig sett var det også en suksess da laget kom helt til finalen. Der ble motstanden noe 

tøff, men guttene dro fra Trondheim med gode opplevelser og en sterk andreplass. 

Odd Elite cup ble heller ikke noe unntak i så måte. Motstanden var sterk, og guttene kom helt 

til finalen i B-sluttspillet. 

Mot slutten av sesongen ble det klart at Emilio Martinez skulle fortsette sin karriere i 

Nordstrand. Ny trener for G2010 er Mathis Banggren, som kommer fra stilling hos Stoppen 

SK. 

Kommende sesong vil G2010 fortsette i førstedivisjon B avdeling 2, hvor de skal møte BVH, 

Grei, Hasle-Løren, Haslum, Holmlia, Kjelsås, Korsvoll, Ready og Ullern. Foreløpig er det 

valgt ut at G2010 skal delta i Gothiacup og Odd Elite cup.  

 

Vi ønsker laget lykke til kommende sesong! 
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G15 - 2009 

 
Vi hadde en god pre-season med mange gode treningskamper og deltakelse i Stoppen 

vintercup. Etter to år med Lars-Henrik som hovedtrener kom Fausto inn som erstatter for G15 

rett før sesongstart.  

Vi spilte 1. divisjon avd B. Målet for sesongen var opprykk til 1. divisjon avd. A.  

Vi fikk en god start på vårsesongen. Det var en del jevnspilte kamper, der vi gikk seirende ut. 

Men også flere kamper der vi tapte hårfint.  

Etter sommeren og en fin oppladning til høstsesongen med bl.a. morgentreninger på Føyka, 

spilte vi bra og hadde en god avslutning på sesongen.  

Vi endte på en grei 4. plass, noe som ikke ga oss direkte opprykk til 1. divisjon. Men vi var 

første på ventelisten. Vi fikk før jul gladbeskjeden at det var en ledig plass til oss. Vi takket 

umiddelbart ja til denne plassen. 

 

Troppen er ivrige på trening, og Fausto har fått god støtte fra Eric samt Rafael som kom inn 

ca midt i sesongen. 

Vi avsluttet sesongen med en finfin andreplass i Odd Elitecup, der finalen ble spilt på 

Skagerak Arena.  
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ASKERS G15 2008 
 
Asker G16 var i 2024 en treningsgruppe på 20 spillere, med Erik Hejer som hovedtrener og 

Henrik Olsvik (vårsesong) og Kristoffer Syvertsen (høstsesong) som hjelpetrener. Laget 

hadde året før med minst mulig margin mistet kvalifisering til Interkrets G16, og spilte 

dermed 1. divisjon i Oslo i 2024.  

 

Treningsgruppa er stort sett spillere som har vært i Asker siden de startet å spille fotball. Uro 

på trenersiden i pre-season førte til at sesongoppkjøringen var suboptimal, med konsekvensen 

at tre spillere gav seg i klubben. Kombinert med at to spiller ble løftet opp til G19 var dermed 

laget vesentlig svekket jamført med 2023. 

 

Dette til tross, Erik Hejer gjorde en flott jobb med laget etter at han overtok i april. 

Vårsesongen ble preget av problemene i pre-season, mens laget i høstsesongen viste at det er 

gode kvaliteter i laget og løftet seg opp i medaljekampen i 1. divisjon. Laget deltok også i 

Adidas cup, men dessverre røk mulighetene til suksess med vårformen.  

 

Av sosiale aktiviteter dro laget på treningsleir til Gøteborg i høstferien (bildet under), og 

avsluttet sesongen med Odd elitecup. Her var laget små marginer fra A-sluttspill, men endte i 

C-sluttspill som laget vant. I finalen ble det klar seier mot Flint Tønsberg.   

 

Hejer og Olsvik/Kristoffersen gjorde en solid jobb med utviklingen av spillergruppen, med 

det resultat at 10 av 2008-årgangen er blitt del av G19-treningsgruppen.   
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ASKERS FOTBALL G19 - ÅRSRAPPORT 2024 
 
Troppen bestod i 2024 av en gruppe på totalt 27 spillere. Hovedtrener var Emilio Martinez 

med Lars Skarholm som hjelpetrener. Lagledere var Stjepan Vazon og Øystein Gulliksen. 

Laget spilte i Interkrets B serien for G19 og i 4. divisjon senior i Oslo Fotballkrets sammen 

med spiller fra A-troppen. I tillegg deltok laget i G 19 NM og Oslomesterskapet (Obos-cup). 

 

Oppkjøringen til sesongen foregikk som planlagt med gode treninger gjennom 

vintermånedene og mange treningskamper mot utvalgte motstandere på jevngodt nivå. 

Hovedfokus var som året før lagbygging, kartlegging av spilleres styrker og 

forbedringsområder og drilling av spillestil. Med en solid base av spillere fra 06-årgangen og 

en god kontingent med nye juniorspillere fra 07-årgangen pluss noen utvalgte 08-ere var det 

en ung spillergruppe Emilio hadde til disposisjon. Det var noen få 05-spillere med gjennom 

vinteren, men den siste gjenværende forsvant ut allerede etter 1. seriekamp, noe som gjorde at 

vi spilte sesongen helt uten siste års juniorspillere. Målsettingen for sesongen, satt av 

spillergruppe sammen med trenere, var å gå langt i NM samt å vinne Interkrets B og sørge for 

opprykk til Interkrets A. 

 

Sesongen startet 11. april med bortekamp mot Drøbak Frogn som endte med seier 1-0. Neste 

test var 1. runde i NM hjemme mot Mjøndalen, en kamp som ikke bød på den store 

motstanden hvor det til slutt stod 8-2 og avansement til 2. runde. Det ble en god start på 

sesongen i Interkrets B hvor vi fulgte opp seieren i serieåpningen med 2 nye seiere mot 

henholdsvis Oppsal og Lillehammer. Mai skulle dessverre vise seg å bli en tung måned for 

gutta våre med 3 strake tap i serien mot Kløfta, Ready og Ull/Kisa samt tap mot Bærum i 2. 

runde i NM. Heldigvis tok gutta affære og gjorde juni til en parademarsj hvor vi gikk 

ubeseiret gjennom hele måneden med 5 strake seiere i serien mot henholdsvis Vålerenga, 

Ullern, Grorud, Lørenskog og Moss samt avansement i Obos-cupen mot Jardar. Dette betød at 

vi etter vårsesongen lå bra an til å nå målet om opprykk og seier i serien. 

 

Høstsesongen startet bra med en komfortabel 6-2 seier over Drøbak Frogn på Føyka. Kanskje 

følte guttene at ting gikk litt vel lett, for neste kamp mot Oppsal som vi hadde slått 10-0 på 

Føyka på våren ble et solid antiklimaks med tap i en kamp hvor vi spilte store deler av den 

med 11 spillere mot 10. Soleklart «årsverste». Heldigvis er fotballen slik at det alltid kommer 

en ny kamp, så allerede i neste kamp mot daværende serieleder Ull/Kisa på bortebane leverte 

vi en topp forestilling og vant 5-2. Denne ble fulgt opp med en ny sterk seier mot 

Lillehammer. De 2 neste kampene skulle vi møte Kløfta og Ready som vi tapte for på våren, 

og dessverre klarte vi ikke å revansjere disse kampene da det ble 2 nye tap. Imellom disse 

kampene gikk vi komfortabelt videre i Obos Cup.   

 

Nok en gang klarte vi å riste av oss skuffelsen etter 2 svake kamper og vant de 3 neste mot 

Vålerenga, Ullern og Grorud. Det betød at med 2 kamper igjen av sesongen og 4 poengs 

ledelse til nærmeste utfordrer Ull/Kisa hadde vi alt i våre egne hender. Den neste kampen mot 

et Lørenskog-lag med kniven på strupen i forhold til nedrykk skulle vise seg å bli tøff. Vi 

tapte 0-1, noe som gjorde at vi sannsynligvis måtte slå Moss borte i siste kamp for å bli 

seriemestere. Men før årets viktigste kamp skulle vi møte Frigg hjemme i semifinalen i Obos-

Cup. Dette ble en skuffende affære med 1-2 tap i en kamp hvor vi underpresterte. 

Kampen i Moss ble derimot av det minneverdige slaget. Vi spilte bra mot et aggressivt 

Mosselag og tok en tidlig ledelse. Halvveis i 1. omgang økte vi til 2-0 og ting så lyst ut. Etter 

en god pauseprat gikk vi ut og klarte igjen å score tidlig, og med 3-0 var det mange som 
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tenkte at dette går veien. Men plutselig virket det som nervene tok overhånd og Moss kom 

mer med i kampen. Plutselig var det 3-1 og et kvarter senere 3-2 med fortsatt 10 minutter 

igjen pluss tillegg. Det ble et ulidelig spennende kvarter hvor vi klarte å brenne en straffe og 

en 100% sjanse samt at Moss var veldig nære ved et par anledninger, men heldigvis ebbet det 

ut og vi kunne slippe jubelen løs som seriemestere. En utrolig deilig følelse! 

 

Det ble høytidelig overrekkelse av pokal og hyllest av gutta under A-lagets kamp mot 

Nordstrand 20 oktober foran et fullsatt Føyka Stadion, et skikkelig verdig punktum for en god 

sesong.  

 

I tillegg til spill i G19 Interkrets B har mange spillere fått bra med sjanser og spilletid i 4. 

divisjon. Vårsesongen ble så bra at vi til ferien hadde opparbeidet såpass mange poeng (25) at 

plassen var mer eller mindre sikret allerede. Det betød enda mer spilletid og noen meget unge 

tropper til flere av kampene på høsten. Det ble til slutt en solid 6. plass av 12 lag og aldri noen 

risiko for nedrykk. 

 

Vi har også hatt spillere som har trent med A-laget av og på gjennom sesongen. Herman 

Uglestad ble løftet opp i A-stallen midt i sesongen og noen andre spillere har vært i noen 

enkelte kamptropper for A-laget. Det spirer og gror godt, og Asker Fotball viser at de ønsker å 

satse på unge, lokale gutter som vil noe med fotballen og er gode nok til å ta det neste steget. 

Det lover godt for fremtiden.  

 

Fredag 29. november arrangerte vi en avslutning for sesongen i Asker Kulturhus hvor Emilio 

Martinez ble behørig takket av som trener før nye koster tar over neste år. Emilio har gjort en 

flott jobb i Asker Fotball som ble kronet med seriemesterskap i sin siste sesong (for denne 

gang). Det ble også delt ut priser hvor følgende spillere ble hedret: 

 
- Årets spiller: Aksel 
- Årets gjennombrudd: Oliver 
- Årets lagspiller: Ludvig 
- Årets bærebjelke: Nicolas 
- Årets øyeblikk: Kristian 
- Årets treningsinnsats: Alright 
- Årets utvikling: Nils 
- Spillernes spiller: Aksel 
- Årets lagkamerat: Alright 

 
I tillegg ble Oliver hedret som toppscorer i Interkrets B, meget sterkt. 
 
En god sesong er over og vi ser fram mot et 2025 med en meget sterk spillerstall og et nytt 
trenerteam. 
 
Stjepan Vazon og Øystein Gulliksen 
Lagledere Asker Fotball G19 
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Vinner av Interkrets B 2024 
 

 
 

 
 


